BANCO DE DADOS - MOVERGS

FATURAMENTO EM MILHOES DE R$

Meés/ 2010( Més/ 2009 |Variacdo %|Acum/ 2010/ Acum / 2009 [Variacao %
JANEIRO 181,579 140,965 28,81 181,579 140,965 28,81
FEVEREIRO 182,018 118,713 53,33 363,596 259,678 40,02
MARCO 300,397 175,376 71,29 663,993 435,054 52,62
ABRIL 208,431 150,824 38,19 872,424 585,879 48,91
MAIO 230,503 165,225 39,51 1.102,927 751,104 46,84
JUNHO 210,553 182,329 15,48] 1.313,480 933,433 40,72
JULHO 192,984 199,446 -3,24| 1.506,464 1.132,879 32,98
AGOSTO 233,005 199,449 16,82 1.739,470 1.332,328 30,56
SETEMBRO 238,953 208,672 14,51 1.978,422 1.541,000 28,39
OUTUBRO 252,793 222,155 13,79 2.231,215 1.763,155 26,55

EXPORTACOES EM MILHOES DE U$

Més/ 2010 |Més/ 2009 Variagﬁo"«JAcum/ 2010 (Acum/ 2009 |Variacio %
JANEIRO 7,513 6,964 7,88 7,513 6,964 7,88
FEVEREIRO 7,784 5,832 33,48 15,297 12,796 19,54
MARCO 12,620 7,761 62,60 27,917 20,558 35,80
ABRIL 9,488 6,107 55,36 37,405 26,665 40,28
MAIO 10,728 6,436 66,68 48,133 33,101 45,41
JUNHO 9,647 7,878 22,45 57,780 40,979 41,00
JULHO 9,075 10,837 -16,26 66,855 51,816 29,02
AGOSTO 11,119 9,251 20,19 77,974 61,067 27,69
SETEMBRO 10,491 7,898 32,82 88,465 68,966 28,27
OUTUBRO 10,133 8,937 13,38 98,599 77,903 26,57




